2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2022                                     г. Уссурийск                                   № __-НПА
О внесении изменений в решение Думы  Уссурийского
 городского округа от 24 ноября 2015 года № 292 – НПА
"О Порядке разработки, принятия и реализации Стратегии
 социально-экономического развития Уссурийского городского
округа и Плана мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития

Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                от 24 ноября 2015 года № 292-НПА "О Порядке разработки, принятия и реализации Стратегии социально-экономического развития Уссурийского городского округа и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующие изменения:

в Приложении к решению:

1) в подпункте "ж" пункта 9 раздела III Порядка слова "публичное обсуждение" заменить словами "публичные слушания";

2) пункт 13 раздела IV Порядка изложить в следующей редакции:

 "13. Проект Стратегии проходит процедуру публичных слушаний в порядке, предусмотренным Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Уссурийском городском округе, принятым решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года           № 567-НПА".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Уссурийского городского округа
 ______________________ А.Н.Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа
_____________________ Е.Е. Корж